1

Renata Bressan Saldanha

De: Cynthia Oliveira Santana Bruneto <cybruneto@gmail.com>
Enviado em: terça-feira, 19 de maio de 2020 09:08
Para: SLSF - Secretaria Legislativa do Senado Federal
Cc: Fabio Rezende Scarton Coutinho
Assunto: Protocolo de proposição legislativa
Anexos: image001.gif; ATT00001.htm; image002.gif; ATT00002.htm; Doc-

SF201362902711-Entrega.pdf; ATT00003.htm

Secretária de Assuntos Legislativos,

Conforme Instrução normativa da Secretaria-Geral da Mesa nº 13, de 2020, encaminho  o número do
sedol SF/20739.92667-91 , referente ao Requerimento de  destaque, em nome Liderança do PSD, para
rejeição, do Art. 9º do PLV 9/2019.

Atenciosamente,

Cynthia Santana Bruneto
Assessora Legislativa
Gab. Senador Otto Alencar
Ala Teotônio Vilela, gab. 9
Telefone: + 55 (61) 3303-5252 Fax: +55 (61) 3303-2862